
UCHWAŁA NR VIII/63/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Lidii Mielnik na 
Wójta Gminy Chojnów 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475, z 2006 r. Nr 17, 
poz.  128 i   Nr 181, poz.1337)  w związku z  art.  229 pkt  3  k.p.a.  –  Rada Gminy 
Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
Skargę  Pani  Lidii  Mielnik  z  dnia  25  kwietnia  2007  r.  złożoną  na  Wójta  Gminy 
Chojnów uznaje się za bezzasadną. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Chojnów 
w tym przedmiocie zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Strona 1/1


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

